2

[image: image1.png],
li

Администрация муниципального образования

Восточно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2019                                  с. Рылево                                                №  97

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района от 31.01.2019 года № 11  предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района от 31.01.2019 года № 11  предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района»  изменения:

1)Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района от 31.01.2019 года № 11  предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района»   изменения:
 - в п.16. статьи 7 раздела 2 изложить  в новой редакции:
«16. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не позднее 10 рабочих дней со дня регистрации соответствующего заявления о предоставлении муниципальной услуги».
2. Постановление разместить  на информационных стендах и на официальном сайте муниципального образования Восточно - Одоевское Одоевского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава администрации муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                                       И.С. Андреев